⼄双⽅本着⾃愿、平等、协商⼀致的原则，就⼄⽅为提供⽹络在线学习辅导服务事宜，达成
如下协议：

第⼀章 服务概述
1.1 本协议签署时，甲⽅已就读于 英国 格拉斯哥 学习 IAFM专业，甲⽅⾃愿委托⼄
⽅提供本协议约定的“毕业论⽂（Dissertation）辅导”线上辅导服务，⼄⽅同意接受甲⽅的委
托，按照本协议的约定提供相关服务。

1.2 甲⽅根据⼄⽅提供的收款⽅式，在⾜额缴纳服务费的前提下，甲⽅有权在本协议约定的
服务期间内享受本协议第⼆章约定的服务。

第⼆章 服务费⽤
本协议服务费⽤共计 15300 (货币) 整（⼈⺠币⼤写：壹万伍仟叁佰元整）。本协议约定的服
务将于⼄⽅收到甲⽅的全额款项后开始提供，于甲⼄⽅确认定稿（定稿指⼄⽅将稿件发送给
甲⽅后甲⽅确认可以使⽤）后结束。

第三章 服务内容及调整
3.1 ⼄⽅根据甲⽅委托，对甲⽅委托的毕业论⽂进⾏辅导。甲⽅有权在服务协议有效期内，
享受以下服务内容：

o 相应论⽂辅导咨询，师资匹配服务；
o 每千字论⽂辅导对应60分钟课程（每千字实际上课时间超过30分钟内不另外收费）；

o 多学⽶学术导师课后经由客户经理转述的24⼩时内⽂字答疑；
o 多学⽶学术导师提供不低于论⽂需求总字数30%的Outline；